
UCHWAŁA NR 880/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej 

nr 2921E w m. Janówka, gm. Andrespol”

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320; z 2025 r. poz. 620, 794, 1165, 1173 i 1235) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 2921E w m. Janówka, 
gm. Andrespol” - znak IRID.BI.272.1.19.2025, unieważnia się przedmiotowe postępowanie 
gdyż oferta z najniższą ceną, nie podlegająca odrzuceniu, przewyższa kwotę, jaką 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia a Zamawiający nie może zwiększyć 
kwoty przeznaczonej na realizację zadania do wysokości tej oferty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


